
Plafondbesluit Subsidieregeling wijkverenigingen Zwolle 2024 

Het college van Burgemeester en Wethouders; 

Gelet op artikel 4:25, eerste lid, van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 5 van de Algemene Subsi- 

dieverordening Zwolle 2022, artikel 10 van de Subsidieregeling wijkverenigingen Zwolle 2024; 

Besluit: 

Artikel 1   
1. Het subsidieplafond voor aanvragen op grond de Subsidieregeling wijkverenigingen Zwolle 2024 

ingediend in 2024 vast te stellen op € 150.000. 

2. Het subsidieplafond, bedoeld in lid 1, wordt vastgesteld onder voorbehoud van beschikbaarstelling 

van de benodigde middelen door de raad bij de vaststelling van de begroting 2025. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie van dit besluit. 

Nr. 418938 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2024 nr. 418938 3 oktober 2024 1 


